
Таймырское муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«ДУДИНСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОСНЕЖКА» 

(ТМБДОУ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОСНЕЖКА»)

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 192-од
г. Дудинка

О назначении ответственного 
за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением на улицах и 
дорогах, адаптации воспитанников к транспортной среде в местах постоянного жительства, 
практического обучения основам дорожной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию профилактической работы по предупреждению 
детского дорожно-транспортного травматизма в 2022-2023 учебном году старшего 
воспитателя Гаврилюк Софью Мансуровну

2. Ответственному за профилактическую работу по предупреждению детского дорожно- 
транспортного травматизма вменить в обязанность:
2.1. разработку и реализацию плана по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма (далее - План).
2.2. контроль за проведением мероприятий по ПДД на каждой возрастной группе

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е А. Попова

С приказом ознакомлены: 
Старший воспитатель 

(должность)
Гаврилюк С.М.

(Ф.И.О.)
02.C9.zl-

(дата)

Попова Елена Анатольевна, 
заведующий.
8 (39191) 5-48-48, mmc24455_eap@mail.ru

mailto:mmc24455_eap@mail.ru

